
DODATEK Č. 1

J/7l-O - u't'S

E
ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku

z prostředků programu Grantový program Odborné vzdělání - cesta k úspěšné
budoucnosti (dále ,,Smlouva")

na projekt č. 162203

Smluvní strany:

Nadace rozvoje občanské společnosti
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu N, vložce 23,
se sídlem: Na Václavce 1135/9, 150 00 Praha 5
zastoupeni: Mgr. Taťána Plecháčková
lČ: 49279416
DIČ: CZ49279416
(jako strana poskytujÍcÍ nadační příspěvek, dále ,,Nadace")

a

příjemce nadačního příspěvku
název: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
se sídlem: Tylova 271, 258 01 Vlašim
zastoupeni: Mgr. et. Mgr. Martin Můller
lČ: 61664545
(jako strana přijjmajÍcÍ nadační příspěvek, dále ,,Příjemce").

Článek I
Úvodní ustanovení

1 výše uvedené smluvní strany spolu dne 18. 7. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí
nadačního příspěvku, označenou identifikačním číslem 162203 (dále ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly, že Smlouva se mění způsobem
uvedeným v článku Ill.

3. Mimo úprav uvedených v článku Ill. Smlouva zcela nezměněna.

l



Článek II
Úpravy Smlouvy

V článku Ill., v bodě 4. Smlouvy se původní text: příjemci budou dále poskytnuty 2 průběžné
platby, a to vždy ve výši maximálně 25% z nadačního příspěvku, tj. 177 374 KČ v případě jedné
platby. Průběžné platby budou vyplaceny vždy nejpozději do 30 kalendářních dnů od schváleni
třetí a páté průběžné zprávy, dle článku V. upraveno na: Průběžná platba bude vyplacena
nejpozději do 30 kalendářních dnů od schválení třetí platby. Nově po schválení čtvrté a páté
zprávy bude příjemci vyplaceno 88 687 KČ. Ostatní beze změny.

Článek Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek č. 1 sepsán elektronicky, z nichž každá smluvní strana obdrží elektronickou
verzi Dodatku č. 1

Příloha Č.1 tabulka přehled plateb

Za Příjemce:
Datum podpisu:

Mgr. et Digitálně
podepsal Mgr. et

Mgr. Martin Mgr.Martin Můller

.. Datum: 2024.02.05Muller 10:16:25 +01'00'

Mgr. et. Mgr. Martin Můller, ředitel

Za Nadaci:

Mgr. Taťána Digitálně podepsal Mgr.
Taťána Plecháčková

" " " Datum: 2024.01.30Plechackova
Mgr. Taťána Plecháčková, ředitelka

2



Příloha č. 1 tabulka přehled plateb

Dle smlouvy Dle dodatku č. 1
Zálohová platba 45% 319 273,00 Kč 319 273,00 Kč
Po 3 MZ 25% 177 374,00 Kč 177 374,00 Kč
Po 4 MZ O Kč 88 687, 00 Kč
Po 5 MZ 25% 177 374,00 Kč 88 687, 00 KČ
Závěrečná platba 5% 35 475,00 Kč 35 475, OD Kč
Celkem 709 496,00 KČ 709 496,00 Kč

3


